KOBE BUSSAN CO., LTD.

2023 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

（開示事項の経過）海外子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、2018 年 8 月 21 日付で「海外子会社の解散及び清算に関するお知らせ」を公表しましたが、

その清算手続きが結了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

１．子会社の名称等

名称 KOBE BUSSAN USA,INC. J.J.DINING,INC.

所在地 3 WEST 36TH STREET, NEW

YORK, NEW YORK, 10018

3 WEST 36TH STREET, NEW YORK,

NEW YORK, 10018

清算結了日 2023 年 2 月 13 日 2023 年 2 月 11 日

２．今後の見通し

本件が連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上